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

€ 236.630,00 - €.  47.256,50=    €.  189.373,50       

 Valore al netto delle decurtazioni e arrotondamenti       € 189.370,00                                                                        

(Euro centoottantanovemilatrecentosettanta/00)  

 

Prezzo base d’asta del lotto: verrà determinato dal Giudice dell’Esecuzione nel corso 

dell’Udienza ex art.569 c.p.c.  
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   Beni in Abbiategrasso (MI) 

LOTTO UNICO  

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI OGGETTO DELLA VENDITA: 

PORZIONE DI VILLETTA BIFAMILIARE AL PIANO PRIMO E 

SECONDO, CON AUTORIMESSA E CANTINA AL PIANO TERRA, 

immobile di intera proprietà 1000/1000 di:   

In Comune di Abbiategrasso (MI), con accesso pedonale e carraio ai civici n. 8 e n. 6 di via 

Umberto Boccioni, porzione di villetta bifamiliare edificata a tre piani fuori terra, 

composta da cucina, soggiorno, bagno, ripostiglio, disimpegno su scala e due balconi al 

piano primo; tre camere da letto, disimpegno, bagno e un balcone al piano secondo; con 

cantina ed autorimessa al piano terra. L’unità immobiliare insiste su un sedime di 

pertinenza ad uso esclusivo. Superficie lorda dell’appartamento circa mq. 126,00 (esclusi 

balconi, cantina, autorimessa e cortile esclusivo di pertinenza).  

Il tutto riportato al N.C.F. del Comune di Abbiategrasso (PV), come segue:  

Appartamento con cantina: Foglio 2, particelle 778 e 779 graffate, sub. 2, Categoria A/7, 

Classe 3, Vani 7,5, rendita catastale Euro 852,15 via Privata Umberto Boccioni n. 8, Piano 

1, 2, T; 

Autorimessa: Foglio 2, particella 778, sub. 1, Categoria C/6, Classe 3, cons. 29 mq. P. T., 

rendita catastale € 98,85, via Privata Umberto Boccioni n. 6 Piano T. 

Nota: le risultanze dei vigenti registri catastali corrispondono alla descrizione dei beni 

contenuta nell’atto di pignoramento. 
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PREZZO BASE D’ASTA dell'immobile al netto delle decurtazioni e arrotondamenti 

nello stato di fatto in cui si trova : € 189.370,00 

(Euro centoottantanovemilatrecentosettanta/00)  

Coerenze in corpo unico al Catasto terreni del Comune di Abbiategrasso (MI):  

a Nord corte comune Fg. 2 part. 468 (Via Giotto); a Est  Fg. 2 part. 780 oltre a (c.f. fg. 2 n,. 

778 sub. 3 e sub. 4); a Sud Via Boccioni da cui si accede; a Ovest Fg. 2 part.lle 777, 774, 

775, 772. 

2. STATO DI POSSESSO 

Al momento del sopralluogo, in data 06/02/2024, gli immobili oggetto di pignoramento 

risultavano abitati dall’esecutato e dai suoi familiari.  Nulla è emerso in merito ad eventuali 

ed ulteriori contratti di locazione.            Giuridicamente libero.  

3. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI 

Ispezione presso la Conservatoria dei RR.II. di Pavia in data 03/02/2024 con i Repertori 

aggiornati al 02/02/2024 

3.1. Vincoli ed oneri giuridici che resteranno a carico dell’acquirente 

3.1.1. Domande Giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna 

3.1.2. Convenzioni Matrimoniali e provvedimenti di assegnazione casa coniugale: Nessuna 

3.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno  

3.1.4. Altre limitazioni d’uso: Nessuno  

3.2. Vincoli ed oneri giuridici che saranno cancellati a cura e spese della procedura. 

3.2.1 Iscrizioni: 

- ipoteca volontaria iscritta a Pavia in data 26/10/2011 ai n.ri R.g. n. 18443 R.p. n. 3704, 

per complessivi € 409.500,00 (capitale € 273.000,00 – durata anni 30) a favore di 

BARCLAYS BANK PLC, con sede in Milano (MI), Codice fiscale 80123490155, 

domicilio ipotecario eletto in Milano (MI) via Della Moscova 18, in forza di atto di mutuo in 

data del 29/09/2011 n. 105307/30220 di rep. Notaio Paolo Sedino con sede in Garlasco (PV) 
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per il diritto di proprietà per la quota di 1/1. 

L’ipoteca grava sulla piena proprietà degli immobili oggetto di E.I. identificati al N.C.F. del 

Comune di Abbiategrasso (MI) come segue: Foglio 2, particella 778 e 779 graffate, sub. 2, 

Categoria A/7, Classe 3, Vani 7,5, via Privata Umberto Boccioni n. 8, Piano 1, 2, T; Foglio 
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